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Program - Kéndi i BE-sé

11:00 Gelja e PANAIRIT DIMEROR té BE-sé
Valle tradicionale nga Berati
Prezantim i aktiviteteve té dités nga zoti Blendi Salaj

11:30 - 12:30 Eja gatuaj me ne! Kurs pér émbélsira
Shefi i Embélsirave nga “Ke Buono”

12:30 - 13:00 Mund@si financimi pér fermerét shqiptaré
Saimir Musta, Shef i PErzgjedhjes dhe Miratimit pér projektet IPARD

13:00 - 13:30 Cfaré mund té béjmé pér té jetuar jeté mé migésore me mjedisin?
Seminar mbi menaxhimin e mbetjeve té pérditshme
Zoti Redion Biba, Ekspert i Menaxhimit t& Mbetjeve

13:30 - 14:00 Shfagje muzikore nga talente rome

14:00 - 14:30 Si mund té jem vullnetar dhe shogérisht mé aktiv?
Zonja Antonela Tomco dhe zoti Arbér Hatellari, Korpusi evropian i solidaritetit
Zonja Klodiana Kapo dhe vullnetaré nga World Vision

14:30 - 15:00 Trashégimia kulturore dhe Berati
Zoti Eugen Kallfani, Drejtoria Rajonale i Kulturés Kombétare, Berat
Bashkia e Beratit

15:00 - 15:45 Lidhim njerézit me natyrén
Zonja Blerina Ago, Eksperte Turizmi, Albania Rafting — Active Albania
Loti Ferit Milaj, Mbjellja e peméve té ullirit né Moravé
Rojtarét e Rinj té Pyjeve nga RAPA Berat

15:45 - 16:00 Kéngé nga Carol Xhamo

16:00 — 16:45 Si té studiojmé jasht&?
Studenté dhe zonja Aida Breti, Koordinatore, Erasmus+ Zyra Komb&tare Shqipéri
Zonja Nerea Boneta Sabada dhe zoti Oscar Méndez Pérez, Ambasada e Spanjés
Zonja Albana Rjepaj, Ambasada e Gjermanisé

17:00 - 17:45 Tako Ambasadorin e BE-sé!
Diskutim informal me Ambasadorin Luigi Soreca, Shef i Delegacionit té BE-sé
né Shqipéri

18:00 —19:00 Koncert

Hapja nga Kryetari i Bashkisé Petrit Sinaj dhe Ambasadori Luigi Soreca
Koncert me Marsela Cibukaj dhe Vitmar Basha



